Российская федерация

Воронежская область

Калачеевский район

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Калачеевская средняя общеобразовательная школа № 1

397600    Россия.     Воронежская область,    город  Калач.   ул. Коммунистическая, д.11
	Электронная почта kpsga@mail.ru,  официальный сайт http:/www.school-one.net

Тел. (47363) 22-2-61

П Р И К А З

от 31.03.2011                                                № 43/2
«Об утверждении плана- графика
повышения квалификации учителей начальных классов»

В связи с  введением Федерального Государственного Образовательного Стандарта Начального Общего Образования нового поколения, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в МОУ Калачеевская СОШ №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план - график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов    (приложение).
2.Заместителям директора по УВР Т.В. Рыбасовой и Н.Н. Неберекутиной  обеспечить необходимую помощь в получении квалификации учителями.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР    Т.В. Рыбасову.

           Директор школы ________________ Т.В. Ивонина
С приказом ознакомлены
Рыбасова Т.В.           ____________
Неберекутина Н.Н   ____________
Колесникова А.Г.    ____________
Рыжова И.Н.            ____________
Грицаенко Е.В.        ____________
Гвоздовская О.В.     ____________
Севостьянова Т.Г.    ____________
Олейник Н М           ____________
Давыденко А.Ф.      ____________
 Мельникова И.М.   ____________
 Журавлева В.И.      ____________
Коновченко Н.А.     ____________
Приложение

к Приказу № 52 от 31.03.2011

План-график повышения квалификации
педагогических и руководящих работников  МОУ Калачеевская СОШ №1

в связи с введением ФГОС НОО

	№ п/п
	Категория руководящих и педагогических работников ОУ
	ФИО
	Наименование учебного курса
	Сроки
	Отметка о выполнении

	1
	Учитель начальных классов
	Колесникова А.Г.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	16-29.05.

2011
	Выполнено

	2
	Учитель начальных классов
	Рыжова И.Н.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	03 -15.10.

2011
	Выполнено

	Учитель начальных классов
	Грицаенко Е.В.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	17 – 29.10
2011

	Выполнено

	Учитель начальных классов
	Гвоздовская О.В.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	2014г.

	Учитель начальных классов
	Севостьянова Т.Г.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	2014г.

	Учитель начальных классов
	Олейник Н.М.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	2014г.

	Учитель начальных классов
	Давыденко А.Ф.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	2013г.

	Учитель начальных классов
	Неберекутина Н.Н.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	2013г.

	Учитель начальных классов
	Мельникова И.М.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	2013г.

	Учитель начальных классов
	Журавлева В.И.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	14 -29.11
2011
	Выполнено

	Учитель начальных классов
	Коновченко Н.А.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	08 – 22.02.

2012
	Выполнено

	Директор
	Ивонина Т.В.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	19 – 25.10.

2011
	Выполнено

	Заместитель директора по УВР
	Рыбасова Т.В.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	19 – 25.10.

2011
	Выполнено

	Заместитель директора по УВР
	Неберекутина Н.Н.
	«Особенности реализации ФГОС начального общего образования»
	07-12.11.2012
	Выполнено